
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Lucie JANÁSKOVÁ 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Řízení krizové komunikace a management evakuace a přepravy 

sportovních zvířat při mimořádných událostech 

Autor posudku Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,48) 

 

 

Diplomantka zpracovala svou diplomovou práci na téma, které koresponduje s jejím 

zaměstnáním. Práci zpracovala celkem rozsáhle. Bohužel v úvodu autorka neuvedla přesnější 

cíle své diplomové práce. Teoretická část je zpracována logicky za použití vhodné literatury. 

Bohužel neprovedla dílčí závěr teoretické části. Praktická část diplomové práce je věnována 

parkurovému sportu. Charakterizuje problematiku pandemie COVID-19 na tento sport. 

Využívá dotazníkového šetření. V projektové části popisuje formy krizového řízení a krizové 

komunikace aplikované na parkurový sport. Závěrem konstatuje, že cíle diplomové práce byly 

splněny. Z práce je vidět zápal pro parkurový sport, který autorka při psaní projevila. Jazyk 

k občas neformální a také formální stránka diplomové práce má nedostatky. Přes vyjmenované 

připomínky konstatuji, že diplomovou práci doporučuji k obhajobě.   

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 23.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


